РЕШЕНИЕ «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.п. Сагопши»
22.11.2012 12:30

САГОПШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

   386340, РИ, Малгобекский муниципальный район, Сельское поселение
Сагопши, ул. 52-ОГТБ,32 тел:. +7-928-729-79-59

   № 16/21-2

               «21» ноября 2012г

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения Сагопши»

 1 / 4

РЕШЕНИЕ «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.п. Сагопши»
22.11.2012 12:30

На основании ст. 8 и ст. 32 Градостроительного кодекса РФ и Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения
Сагопши, протокола публичных слушаний от 21.11.2012г. №2, Сагопшинский сельский
Совет

РЕШИЛ:

    1. 1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
«сельское поселение Сагопши» Малгобекского муниципального района;

    1. 2.Правила землепользования и застройки в течение трех дней со дня его
утверждения направить в Правительство Республики Ингушетия и Главе Малгобекского
муниципального района;

 2 / 4

РЕШЕНИЕ «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.п. Сагопши»
22.11.2012 12:30

    1. 3.Опубликовать данное Решение на официальном сайте Малгобекского
муниципального

района.

    1. 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Председатель

 3 / 4

РЕШЕНИЕ «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.п. Сагопши»
22.11.2012 12:30

       Сагопшинского сельского Совета
                  К.М. Цокиев

Скачать документацию

 4 / 4

images/stories/my_documents/word/SELA/sagopshi/Reshenie_16-21-2_PZZ_SP_Sagopshi.doc